

# 経営健全化計画の見直し(～21年3月期)

平成17年9月

業務純益、経常利益、当期利益の比較

(億円)

	業務純益(注1)					経常利益					当期利益				
	17/3 実績	18/3 計画	19/3 計画	20/3 計画	21/3 計画	17/3 実績	18/3 計画	19/3 計画	20/3 計画	21/3 計画	17/3 実績	18/3 計画	19/3 計画	20/3 計画	21/3 計画
三井住友 (11年3月)	9,405	9,500	10,500	11,400	12,450	▲ 717	6,100	7,600	8,650	10,150	▲ 1,368	3,500	4,300	4,900	5,700
もみじ (11年9月)	352	189	219	244	253	47	118	169	188	196	14	95	124	116	121
親和 (注2) (14年3月)	285	226	233	241	244	▲ 178	39	55	93	126	▲ 205	15	20	57	97

(注1) 一般貸倒引当金繰入前の計数。

(注2) 分離子会社合算ベース。

( )内は資本注入時期。

自己資本比率の状況

(%)

	自己資本比率					Tier I 比率				
	17/3 実績	18/3 計画	19/3 計画	20/3 計画	21/3 計画	17/3 実績	18/3 計画	19/3 計画	20/3 計画	21/3 計画
三井住友F	9.94	10.70	11.10	11.74	11.95	5.38	5.98	6.54	7.18	7.78
もみじ	6.36	11.21	11.61	11.99	12.44	3.62	7.12	7.67	8.18	8.71
親和	5.33	7.01	7.14	7.46	8.07	3.35	3.73	3.86	4.24	4.91

(注)三井住友は連結ベース。その他は単体ベース。

リストラの状況

		(億円)										(%)		
		資本 注入 直前期	人件費+物件費			人件費 ( )内は従業員数(人)			物件費 (機械化関連費用を除く)			OHR		
			資本注入 直前期	17/3 実績	21/3 計画	資本注入 直前期	17/3 実績	21/3 計画	資本注入 直前期	17/3 実績	21/3 計画	資本注入 直前期	17/3 実績	21/3 計画
三井住友F (注1)	さくら	10/3期	4,000	5,444	5,786	1,956 (17,420)	2,053 (21,020)	2,143 (20,900)	1,767	2,596	2,823	59.55	38.24	33.06
		住友	10/3期			3,518			1,605 (15,111)			1,424		
もみじH (注1・2)		11/3期	285	344	268	155 (2,156)	174 (2,473)	138 (2,000)	98	126	87	66.00	50.93	53.06
九州親和H (注1・3)		13/3期	405	311	290	232 (2,939)	173 (2,125)	152 (1,900)	122	83	82	67.12	53.85	55.94

(注1)持株会社・傘下子銀行合算ベース。

(注2)資本注入直前期は広島総合銀行単体。

(注3)資本注入直前期は九州・親和2行合算。21/3計画は分離子会社合算ベース。